
 

 

 

 

 

Al Settore ___________________________ 

 

Prot. Int. N.°530  del 11 FEB.2013              
 

 

 

C  I  T  T  A’     D  I     A  L  C  A  M  O 
Provincia di Trapani 

 

 

2° SETTORE  AFFARI GENERALI-  
RISORSE UMANE 

       

       SERVIZIO ELETTORALE 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 
N.  241  DEL  13 FEB. 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: MODIFICA ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 0006 DEL 09/01/2013  

“AUTORIZZAZIONE LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DIPENDENTE IN 
OCCASIONE DELLE ELEZIONI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO DELLA 
REPUBBLICA DI DOMENICA 24 E LUNEDI’ 25 FEBBRAIO 2013. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

• Premesso che con determina dirigenziale n. 0006 del 09/01/2013 si è provveduto ad autorizzare 

lavoro straordinario a personale dipendente in occasione delle elezioni della Camera dei Deputati e 

del Senato della Repubblica di Domenica 24 e lunedì 25 Febbraio 2013; 

• Atteso che alla lettera  “q “ Personale addetto all’assistenza Tecnica ai seggi elettorali “ è necessario 

procedere alla sostituzione della Sig.ra Tamburello Vita (che per motivi di salute non puo svolgere il 

servizio) con la Sig.ra Artale Antonella  Cat. B ;   

• Dato atto, altresì, che con il presente atto deliberativo non vengono modificati i limiti di spesa 

previsti dall’art. 15 del D.L. 18/01/1993, n. 8; 

• Vista la L.R. 15/03/63 n. 16 e successive modifiche ed integrazioni; 

• Vista la L.R. 11/12/1991, n. 48; 

• Visto il T.U.E.L 267/2000 art. 107; 

 

                                                          DETERMINA 
 

1- Ad integrazione della propria precedente determinazione n. 0006 del 09/01/2013, il 

prospetto “ q”viene così definitivamente riformulato ; 

q) PERSONALE ADDETTO ALL’ASSISTENZA TECNICA AI SEGGI ELETTORALI 

  

COGNOME E NOME CATEGORIA SETTORE ORE AUTORIZZATE 

   1° periodo   2° periodo    

   10/1-09/02/13 10/02– 09/03/13 

Adragna V.zo 

11/2/956 

B1 Personale  20 

Albanese Andrea B1 Personale       20 

Matranga Giovanna B1 Serv.Tecn.  20 

Messana Ignazia L. B1 Serv. Tecn.  20 

Piccichè Giovanna B1 Serv. Tecn.  20 

Schiavone Gaspare B1 Serv. Tecn.  20 

SettipaniM. Antonina B1 P.Territoriale  20 

Stellino Vita B1 P.Territoriale  20 

Artale Antonella B1 Ambiente  20 

Conticello Nicolò A5 Prom.econ.  20 

Di Liberto Angela A5 Ambiente  20 

     

2-  dare atto che la spesa complessiva non viene a superare i limiti previsti dall’art. 15 del D.L.                  

18/01/1993, n.8, convertito , con modificazioni, in legge 19/3/1993, n. 68; 

3-   liquidare, a favore del personale anzidetto, le ore di lavoro straordinario effettivamente 

prestato con apposito provvedimento previa certificazione rilasciata dal capo settore 

competente; 

4-   mandare copia della presente determinazione alla Ragioneria Generale per i previsti 

riscontri di regolarità contabile ed attestazione di copertura finanziaria; 

5-    dare atto , infine, che la presente determinazione , sarà affissa all’Albo Pretorio del 

Comune per       giorni 15 consecutivi  e sul sito web www.comune.alcamo.tp.it. 
  

                  IL CAPO SERVIZIO                                                              IL DIRIGENTE 
             Pittore Marianna Pia                                                                  Dr. Marco Cascio 

    



 

 

 

 

 

 VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

    ( Art.151 comma 4  D.Lgs. n. 267/200 ) 

 

 

                         

Alcamo,lì 13 FEb.2013                

         IL RAGIONIERE GENERALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 

Il sottoscritto Segretario Generale, attesta che copia della presente determinazione e’ 

stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune in data _________________ e vi 

resterà per gg.15 consecutivi nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it. 

 

 

 

 Alcamo lì _________________ 
 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
    (Dr. Cristofaro Ricupati)   


